

**ДОГОВОР № (номер участка)  
на проведение монтажных и пусконаладочных работ  
по установке узла учета абонента СНТ «Полис-Н»**

г. Пушкино

03 сентября 2018г.

---

именуемый(ая) в дальнейшем "Заказчик", с одной стороны и ООО «Электрик», именуемая в дальнейшем "Подрядчик", в лице директора Серединой Л.Ю., действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые "Стороны", а индивидуально – «Сторона», заключили настоящий Договор, далее по тексту - «Договор» о нижеследующем:

### **1. Предмет Договора.**

- 1.1. По настоящему Договору Подрядчик обязуется произвести работы по установке и подключению щита учета, размещенного на трубостойке на границе земельного участка Заказчика в СНТ «Полис-Н» (далее по тексту - «Работы»), а Заказчик обязуется принять и оплатить их.
- 1.2. Подрядчик производит установку Заказчику трехфазного счетчика в соответствии с Актом разграничения мощности, утвержденным общим собранием членов СНТ «Полис-Н».
- 1.3. Спецификация и техническое задание с наименованием материалов и работ, единичными ценами и общей стоимостью работ по договору содержится в Приложении № 1, которое является неотъемлемой частью настоящего Договора.
- 1.4. Работы, не вошедшие в Приложение № 1, выполняются с оформлением отдельного Приложения или Дополнительного соглашения за отдельную плату.

### **2. Права и обязанности сторон**

- 2.1. Заказчик обязуется:
  - 2.1.1. Утвердить, в соответствии с условиями Договора, Спецификацию и техническое задание на монтаж и электрооборудование узлов учета (Приложение 1).
  - 2.1.2. Оплатить Работы на условиях и в порядке, установленных Договором.
  - 2.1.3. Присутствовать лично или обеспечить присутствие доверенного лица при выполнении Работ.
  - 2.1.4. Принять Работы по Акту сдачи-приемки.
- 2.2. Подрядчик обязуется:
  - 2.2.1. При выполнении Работ соблюдать требования, содержащиеся в Спецификации и техническом задании, а также других исходных данных для выполнения Работ, и отступать от них только с предварительного согласия Заказчика.
  - 2.2.2. Выполнить Работы с надлежащим качеством в соответствии с условиями Договора.
  - 2.2.3. Передать результат Работ Заказчику в сроки и на условиях, предусмотренных данным Договором.
  - 2.2.4. Не передавать проектную документацию третьим лицам без предварительного согласия Заказчика.

### **3. Срок выполнения работ**

- 3.1. Работы производятся Подрядчиком в период с 03 сентября 2018 года по 01 октября 2018 года.
- 3.2. Работы производятся Подрядчиком в день, согласованный с Заказчиком, согласно графику, представленному председателем правления СНТ «Полис-Н».

#### 4. Стоимость работ и порядок расчетов

- 4.1. Стоимость работ по настоящему Договору составляет 22 000,00 руб. (Двадцать две тысячи рублей 00 копеек).
- 4.2. Заказчик осуществляет предварительную оплату всей суммы настоящего Договора непосредственно перед началом Работ.
- 4.3. Оплата осуществляется наличными денежными средствами уполномоченному лицу Подрядчика с выдачей Заказчику квитанции к приходному кассовому ордеру.
- 4.2. Оплата дополнительных работ, не предусмотренных настоящим Договором, производится сверх установленной в п. 4.1 Договора стоимости Работ.

#### 5. Порядок сдачи и приемки работ

- 5.1. Заказчик принимает у Подрядчика Работы в день их производства.
- 5.2. Работы считаются исполненными надлежащим образом после подписания обеими Сторонами Акта выполненных работ.

#### 6. Срок действия Договора

- 6.1. Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до 31 декабря 2018 г.
- 6.2. Договор составлен в двух подлинных экземплярах на русском языке по одному для каждой из сторон.

#### 7. Адреса и реквизиты сторон

**Исполнитель****ООО «Электрик»**

Юр. адрес: 141205 Московская обл.,

Пушкинский р-н, г. Пушкино,

ул. Учинская, д. 20А

ИНН 5038093483

КПП 503801001

Р/с: 40702810900000099111

ВТБ 24 ПАО г. Москва

БИК 044525716

К/с: 30101810100000000716

Генеральный директор

**Заказчик**

Ф.И.О.

Паспорт

\_\_\_\_\_/ Серегина Л.Ю./

\_\_\_\_\_/

/

**Приложение № 1**  
к Договору № \_\_\_ от 03 сентября 2018 г.

г. Пушкино

03 сентября 2018г.

**Смета**  
**на проведение монтажных и пусконаладочных работ**  
**по установке узла учета абонента СНТ «Полис-Н»**

№	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1	Счетчик «Меркурий» (трехфазный, двухтарифный)	шт	1	3 400,00	3 400,00
2	Автомат	шт	2	700,00	1 400,00
3	Ящик	шт	1	1 600,00	1 600,00
4	Бокс	шт	1	95,00	95,00
5	Трубостойка	шт	1	1 600,00	1 600,00
6	Провод СИП	м	8	85,00	680,00
7	Гофра	м	2	45,00	90,00
8	Заземление	шт	1	1 000,00	1 000,00
9	Зажим ответвит.	шт	4	240,00	960,00
10	Монтаж	комп	1	8 800,00	8 800,00
11	Стяжка	шт	4	20,00	80,00
12	Демонтаж	комп	1	1 200,00	1 200,00
13	Зажим анкерный	шт	2	155,00	310,00
14	Провод для обвязки	м	2	80,00	160,00
15	Метизы	комп	1	335,00	335,00
16	Шины	шт	2	145,00	290,00
	<b>ИТОГО</b>				<b>22 000,00</b>

Двадцать две тысячи рублей 00 копеек.

**От Подрядчика**

Генеральный директор

**От Заказчика**

\_\_\_\_\_ / Серегина Л.Ю./

\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ /

**Акт сдачи-приемки работ**  
к Договору № \_\_\_\_ от 03 сентября 2018 г.

г. Пушкино

03 сентября 2018г.

---

именуемый(ая) в дальнейшем "Заказчик", с одной стороны и ООО «Электрик», именуемая в дальнейшем "Подрядчик", в лице директора Серегиной Л.Ю., действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые "Стороны", а индивидуально – «Сторона», составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Монтажные и пусконаладочные работы по установке узла учета абонента СНТ «Полис-Н» выполнены в полном объеме в установленный Договором срок и с надлежащим качеством.
2. Стоимость Работ составила 22 000,00 руб. (Двадцать две тысячи рублей 00 копеек).
3. Стороны взаимных претензий не имеют.

**От Подрядчика**  
Генеральный директор

**От Заказчика**

\_\_\_\_\_ / Серегина Л.Ю./

\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ /